
  Проект 

 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

__ ____________ 2019 року          № _____ 

        м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою приведення існуючого поділу лісів у відповідність до пункту 16 

Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових 

ділянок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 

2007 року № 733, статті 39 Лісового кодексу України, розглянувши клопотання 

про поділ лісів на категорії, що знаходяться у користуванні державного 

підприємства «Остерський військовий лісгосп» на території Козелецького 

району, враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового комплексу, екології, природокористування та земельних 

відносин від 11 лютого 2016 року, керуючись пунктом 4 частини 3 статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила: 

1.Погодити державному підприємству «Остерський військовий лісгосп», 

що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Козелецький район, 

смт.Десна, вул.Гнідаша, 2 (ідентифікаційний код 14304732), клопотання щодо 

приведення існуючого поділу лісів на категорії у відповідність до Порядку 

поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок, що 

знаходяться на території Козелецького району площею 16616,7 га (клопотання 

додається). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради         І.С.Вдовенко  

Про погодження клопотання державного 

підприємства «Остерський військовий лісгосп» 

щодо приведення існуючого поділу лісів на 

категорії на території Козелецького району 


